
CHPT DE LIGUE NOUVELLE AQUITAINE VAL DE VIENNE 2018

SIDE PROMO
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 Loreille Ph. / Lafon P.

Pass 18 2:14.289 1 2:14.289 *

Pass 44 4:17.535 2 2:03.246 *

Pass 68 6:20.454 3 2:02.919 *

Pass 90 8:22.524 4 2:02.070 *

Pass 111 10:23.274 5 2:00.750 *

Pass 134 12:24.335 6 2:01.061

Pass 157 14:24.311 7 1:59.976 *

Pass 180 16:25.103 8 2:00.792

Pass 202 18:25.638 9 2:00.535

No 15 Gadet S. / Salmon C.

Pass 6 2:04.730 1 2:04.730 *

Pass 31 4:05.311 2 2:00.581 *

Pass 57 6:06.616 3 2:01.305

Pass 81 8:06.301 4 1:59.685 *

Pass 106 10:05.813 5 1:59.512 *

Pass 129 12:02.995 6 1:57.182 *

Pass 151 14:00.632 7 1:57.637

Pass 173 15:58.511 8 1:57.879

Pass 195 17:56.525 9 1:58.014

No 28 Laplace M. / Bergerot E.

Pass 19 2:15.234 1 2:15.234 *

Pass 45 4:19.825 2 2:04.591 *

Pass 69 6:24.379 3 2:04.554 *

Pass 93 8:29.636 4 2:05.257

Pass 116 10:35.622 5 2:05.986

Pass 139 12:41.845 6 2:06.223

Pass 162 14:48.369 7 2:06.524

Pass 185 16:54.434 8 2:06.065

Pass 208 18:59.860 9 2:05.426

No 29 Vinet C. / Peugeot V

Pass 3 2:00.003 1 2:00.003 *

Pass 42 4:16.331 2 2:16.328

Pass 63 6:13.704 3 1:57.373 *

Pass 85 8:08.453 4 1:54.749 *

Pass 104 10:03.937 5 1:55.484

Pass 127 11:58.828 6 1:54.891

Pass 150 13:54.684 7 1:55.856

Pass 172 15:50.811 8 1:56.127

Pass 194 17:45.317 9 1:54.506 *

No 45 Gaulard.Ph . / Rouby E.

Pass 26 2:23.418 1 2:23.418 *

Pass 51 4:38.977 2 2:15.559 *

Pass 76 6:55.139 3 2:16.162

Pass 99 9:11.737 4 2:16.598

Pass 124 11:29.696 5 2:17.959

Pass 149 13:48.703 6 2:19.007

Pass 178 16:09.970 7 2:21.267

Pass 203 18:27.599 8 2:17.629

No 55 Rey  L. / Orta R.

Pass 14 2:11.111 1 2:11.111 *

Pass 37 4:11.812 2 2:00.701 *

Pass 61 6:12.056 3 2:00.244 *

Pass 86 8:11.810 4 1:59.754 *

Pass 109 10:10.193 5 1:58.383 *

Pass 132 12:07.927 6 1:57.734 *

Pass 153 14:06.071 7 1:58.144

Pass 175 16:04.635 8 1:58.564

Pass 197 18:03.285 9 1:58.650

No 71 Minguet JN. / Bidault N.

Pass 11 2:09.765 1 2:09.765 *

Pass 36 4:10.919 2 2:01.154 *

In 75 6:43.166 3 2:32.247

No 89

No 91 Poret V. / Arifon S.

Pass 9 2:07.478 1 2:07.478 *

Pass 34 4:07.104 2 1:59.626 *

Pass 59 6:07.979 3 2:00.875

Pass 83 8:07.410 4 1:59.431 *

Pass 105 10:05.249 5 1:57.839 *

Pass 128 12:02.499 6 1:57.250 *

Pass 152 14:01.439 7 1:58.940

Pass 174 15:59.036 8 1:57.597

Pass 196 17:57.614 9 1:58.578

No 99 Le Bail Ph. / Leveau S.

Pass 2 1:58.177 1 1:58.177 **

Pass 28 3:51.111 2 1:52.934 *

Pass 53 5:43.414 3 1:52.303 *
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No 99 Le Bail Ph. / Leveau S.

Pass 78 7:37.157 4 1:53.743

Pass 101 9:32.534 5 1:55.377

Pass 123 11:26.130 6 1:53.596

Pass 145 13:19.605 7 1:53.475

Pass 168 15:13.783 8 1:54.178

Pass 190 17:09.232 9 1:55.449

No 104 Lelias F. / Vasseur M.

No 106 Carre  N. / Lelubez F.

Pass 12 2:10.163 1 2:10.163 *

Pass 38 4:12.132 2 2:01.969 *

Pass 62 6:13.569 3 2:01.437 *

Pass 87 8:14.698 4 2:01.129 *

Pass 110 10:17.000 5 2:02.302

Pass 133 12:19.317 6 2:02.317

Pass 156 14:20.772 7 2:01.455

Pass 179 16:22.316 8 2:01.544

Pass 201 18:24.213 9 2:01.897

No 108 Leblond F. / Cescutti S.

Pass 8 2:06.349 1 2:06.349 *

Pass 33 4:06.382 2 2:00.033 *

Pass 56 6:06.500 3 2:00.118

Pass 82 8:06.887 4 2:00.387

Pass 107 10:07.111 5 2:00.224

Pass 130 12:06.704 6 1:59.593 *

Pass 154 14:07.491 7 2:00.787

Pass 176 16:08.915 8 2:01.424

Pass 199 18:10.063 9 2:01.148

No 114 Dejonghe A. / Couillard M.

Pass 16 2:11.963 1 2:11.963 *

Pass 40 4:15.103 2 2:03.140 *

Pass 65 6:18.528 3 2:03.425

Pass 88 8:21.807 4 2:03.279

Pass 113 10:25.056 5 2:03.249

Pass 137 12:28.542 6 2:03.486

Pass 160 14:31.718 7 2:03.176

Pass 184 16:35.721 8 2:04.003

Pass 207 18:37.737 9 2:02.016 *

No 139 Hicks S. / Fenoy J.

Pass 7 2:05.536 1 2:05.536 *

Pass 32 4:06.090 2 2:00.554 *

Pass 58 6:07.074 3 2:00.984

Pass 84 8:08.116 4 2:01.042

Pass 108 10:07.584 5 1:59.468 *

Pass 131 12:07.526 6 1:59.942

Pass 155 14:08.507 7 2:00.981

Pass 177 16:09.322 8 2:00.815

Pass 200 18:10.605 9 2:01.283

No 142 Chalancon J. / Picquoin B.

Pass 25 2:19.638 1 2:19.638 *

Pass 50 4:26.679 2 2:07.041 *

Pass 74 6:34.211 3 2:07.532

Pass 98 8:41.594 4 2:07.383

Pass 120 10:47.070 5 2:05.476 *

Pass 143 12:51.539 6 2:04.469 *

Pass 165 14:55.409 7 2:03.870 *

Pass 188 17:01.400 8 2:05.991

Pass 211 19:06.022 9 2:04.622

No 163 Michon JB. / Lavarino P.

Pass 20 2:15.649 1 2:15.649 *

No 166 Paqueriaud P. / Labarge J.

Pass 13 2:10.644 1 2:10.644 *

Pass 39 4:14.218 2 2:03.574 *

Pass 64 6:17.926 3 2:03.708

Pass 92 8:24.220 4 2:06.294

Pass 115 10:27.355 5 2:03.135 *

Pass 138 12:30.423 6 2:03.068 *

Pass 161 14:32.995 7 2:02.572 *

Pass 183 16:35.075 8 2:02.080 *

Pass 206 18:37.481 9 2:02.406

No 169 Pichon T. / Pouillot Ch.

Pass 21 2:15.987 1 2:15.987 *

Pass 46 4:21.711 2 2:05.724 *

Pass 70 6:28.332 3 2:06.621

Pass 94 8:35.386 4 2:07.054

Pass 117 10:41.122 5 2:05.736

Pass 140 12:46.582 6 2:05.460 *

Pass 163 14:51.564 7 2:04.982 *

Pass 186 16:54.858 8 2:03.294 *

Pass 209 19:00.346 9 2:05.488

No 171 Laforest T. / Fouet F.

Pass 10 2:08.139 1 2:08.139 *

Pass 35 4:09.094 2 2:00.955 *

Pass 60 6:09.890 3 2:00.796 *
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No 172 Quilbault J. / Pesenti S.

Pass 22 2:17.141 1 2:17.141 *

Pass 47 4:23.860 2 2:06.719 *

Pass 71 6:31.921 3 2:08.061

Pass 96 8:39.359 4 2:07.438

Pass 119 10:44.855 5 2:05.496 *

Pass 141 12:49.990 6 2:05.135 *

Pass 164 14:54.006 7 2:04.016 *

Pass 187 17:00.482 8 2:06.476

Pass 210 19:05.635 9 2:05.153

No 182 Mercier G. / Mercier F.

Pass 23 2:18.366 1 2:18.366 *

Pass 48 4:25.562 2 2:07.196 *

Pass 73 6:33.772 3 2:08.210

Pass 97 8:41.258 4 2:07.486

Pass 121 10:48.085 5 2:06.827 *

Pass 144 12:54.394 6 2:06.309 *

Pass 167 15:01.593 7 2:07.199

Pass 191 17:09.326 8 2:07.733

No 256 Leguen P. / Rouby L.

Pass 4 2:01.781 1 2:01.781 *

Pass 29 3:57.666 2 1:55.885 *

Pass 54 5:52.842 3 1:55.176 *

Pass 79 7:47.844 4 1:55.002 *

Pass 102 9:42.579 5 1:54.735 *

Pass 125 11:38.986 6 1:56.407

Pass 146 13:35.536 7 1:56.550

Pass 169 15:30.751 8 1:55.215

Pass 192 17:26.490 9 1:55.739

No 357 Lancelle Ch. / Lamarque B.

Pass 15 2:11.700 1 2:11.700 *

Pass 41 4:16.044 2 2:04.344 *

Pass 67 6:20.204 3 2:04.160 *

Pass 91 8:23.564 4 2:03.360 *

Pass 114 10:25.412 5 2:01.848 *

Pass 136 12:27.279 6 2:01.867

Pass 159 14:29.502 7 2:02.223

Pass 181 16:31.453 8 2:01.951

Pass 204 18:32.437 9 2:00.984 *

No 529 Descours D. / Descours C.

Pass 17 2:12.404 1 2:12.404 *

Pass 43 4:16.711 2 2:04.307 *

Pass 66 6:19.059 3 2:02.348 *

Pass 89 8:22.247 4 2:03.188

Pass 112 10:24.235 5 2:01.988 *

Pass 135 12:26.092 6 2:01.857 *

Pass 158 14:28.973 7 2:02.881

Pass 182 16:34.254 8 2:05.281

Pass 205 18:37.219 9 2:02.965

No 556 Gilard T. / Gilard Y.

Pass 27 2:23.687 1 2:23.687 *

Pass 52 4:39.363 2 2:15.676 *

Pass 77 6:55.379 3 2:16.016

Pass 100 9:11.975 4 2:16.596

Pass 122 11:24.531 5 2:12.556 *

Pass 148 13:37.757 6 2:13.226

Pass 171 15:50.482 7 2:12.725

Pass 198 18:03.888 8 2:13.406

No 588 Chanal C. / Lavorel O.

Pass 5 2:02.170 1 2:02.170 *

Pass 30 3:58.004 2 1:55.834 *

Pass 55 5:53.414 3 1:55.410 *

Pass 80 7:48.795 4 1:55.381 *

Pass 103 9:44.217 5 1:55.422

Pass 126 11:39.424 6 1:55.207 *

Pass 147 13:36.037 7 1:56.613

Pass 170 15:31.781 8 1:55.744

Pass 193 17:27.470 9 1:55.689

No 666 Prud'homme D. / Prud'homme V.

Pass 24 2:18.672 1 2:18.672 *

Pass 49 4:25.900 2 2:07.228 *

Pass 72 6:32.488 3 2:06.588 *

Pass 95 8:38.588 4 2:06.100 *

Pass 118 10:44.034 5 2:05.446 *

Pass 142 12:50.823 6 2:06.789

Pass 166 14:57.032 7 2:06.209

Pass 189 17:02.147 8 2:05.115 *

Pass 212 19:06.826 9 2:04.679 *


